'iÍura flTunic?re de flTarme/eiro
EsTÂDo Oo pnnnnÁ CNPI 76.205.665/0001-01

Ay.Macali, zls - Cx.Postal z+ - tone f Fax (+S) lSzS-8100 - cEP ss6ls-000 - MANMELEIRO - PR

DECRETO N" 3.166, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Estabelece numeração própria para as leis
complementares do Município e dá outras
providências.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 52 da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nacional no 95, de 26 de fevereiro
de 1998, especialmente no §2o, do art. 1o;

CONSIDERANDO que as leis ordinárias e leis complementares do Município de

Marmeleiro possuem a mesma numeração sequencial;

CONSIDERNADO a necessidade de ajuste para os próximos atos legislativos,

DECRETA:

Art. l' Fica estabelecida numeração propria e sequencial para as leis complementares
do Município publicadas a partir de I o de janeiro de 2021.

Ãrt. 2o As leis ordinárias seguirão a numeração sequencial em continuidade à série
iniciada em 1961 , jâutrhzadapara as leis municipais.

Art. 3" Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos quinze dias
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Publicado no DOE de Edição n" 903, de l8 dejaneiro de2021.

AIR PII-ATI
to de Marmeleiro

www.marmeleiro.pr. gov.br